REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK
Nr. z2 r?i’/:’i‘Prot. Tirang, mé 25 . &9 . 2025

VENDIM

Nr. “2 dt. 29 .09 2025

“PER
_ PEZULLIMIN PERKOHESISHT TE PROCESIT TE THIRRJES PER
VETEKANDIDIM PER ANETAR TE KOMISIONIT TE KERKIMIT, PROJEKTEVE
DHE BOTIMEVE SHKENCORE”

Né zbatim t& nenit 38 pika 1 (gérma i), nenit 46 pika 3 dhe 6 t& ligjit nr.80/2015 “Pér arsimin e
larté dhe kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”,
V.K.M-s€ nr 57 daté 29.01.2020 “Pér dhénien e statusit té veganté Universitetit té Sporteve té
Tiranés”, nenit 20 (gérma nj) si dhe nenit 26 t& Statutit t&¢ UST-s&, nenit 4 t& Rregullores pér
Organizimin dhe Funksionimin e Komisionit t€ Pérhershém, né& Nivel Institucioni, t& Kérkimit,
Projekteve dhe Botimeve Shkencore, nenit 17/1 dhe 23 t&¢ Rregullores pér Organizmin e
Zgjedhjeve pér Autoritetet dhe Organet Drejtuese né UST, Senati Akademik n& mbledhjen e
datés 29.09.2025

VENDOSI:

1. Pezullimin pérkohé&sisht t&€ procesit t& thirrjes pér vetékandidim pér anétar t& Komisionit t&
Keérkimit, Projekteve dhe Botimeve Shkencor deri né datén 15 tetor 2025.

2. Ky Vendim i pércillet pér publikim Drejtorisé€ s€ Zhvillimit t&€ Programeve e Digjitalizimit t&
Sherbimeve Akademiko-Shkencore.

3. Ky Vendim hyn né fuqi menjéheré. -
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